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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

Resolución convocatoria: 2410/2020 Fecha: 29/07/2020

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 09/10/2020  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 3  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría:

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (18/08/2020 - 28/09/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****5219* ABRANTE  RODRIGUEZ, NAOMI

****8779* ABRIL ORTEGA, CARLOS

****7628* ACOSTA  FRANCISCO, NIEVES RAQUEL

****7989* AGUILAR  LÓPEZ, NEREIDA

****9119* ALBERTOS HERNANDEZ, PILAR YURENA

****2050* ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL

****1772* ÁLVAREZ  GARCÍA, MARÍA

****4447* ARAGONESES BERMEJO, ANA

****4295* ARENAS RAMOS, LAURA

****2492* BÁEZ SIVERIO, AIRAN

****3176* BATISTA DARIAS, LIDIA

****2653* BEJARANO CARRETERO, FÁTIMA

****1269* BRATIE , DENISA RAFAELA

****6311* CABRERA MARRERO, NOELIA DEL PINO

****8388* CALDERÓN CHIMBORAZO, MELISSA

****8910* CALERO ORTEGA, IRENE

****7617* CAMPO MARTÍN, SONIA

****8153* CAMPOS MARTÍN, LAURA

****4368* CARRETERO ROVIRA, ALEJANDRA

****2718* CASTRO CASTRO, VANESSA

****0956* CASTRO SOCAS, ARIADNA

****2126* CERVERA SAPENA, CAROLINA

****9438* CHINEA DOMINGUEZ, MARIA

****4993* CRUZ LOPEZ, LEONOR

****4326* DÍAZ , IDAIRA

****7239* DIAZ GARCIA, MARIA NOELIA
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Categoría:

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (18/08/2020 - 28/09/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****1720* DÍAZ GONZÁLEZ, QUEBEID DAVID

****9218* DIAZ HERNANDEZ, ARELIS MARIA

****2141* DIAZ SOSA, TANIA

****1218* ESQUIVEL  QUINTERO, EDUARD ANDRES

****5164* EXPOSITO SUAREZ, YERELIS

****9991* FERNÁNDEZ  LÓPEZ, ELENA

****9095* FERNANDEZ VERDUGO, JUAN IGNACIO

****3079* GARCÍA  JIMÉNEZ, NURIA

****1541* GARCÍA DÍAZ, LUCÍA

****9700* GARCÍA HENRÍQUEZ, JUDITH

****6514* GARCIA HERNANDEZ, MARÍA FRANCISCA

****8514* GARCÍA QUINTANA, SILVIA

****4943* GARRIDO ESPARTAL, ALBERTO

****8463* GONZÁLEZ  SÁNCHEZ, JAVIER

****5987* GONZALEZ BAEZ, ILENIA DEL PINO

****0203* GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CRISTIAN JUAN

****2433* GONZÁLEZ TERUEL, ÁNGELA

****9106* GORDILLO GIRALDO, CRISTINA

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS

****9697* HERNÁNDEZ SANTAIGO, VARINIA

****2859* HERNANDEZ SUAREZ, MIRIAM

****7807* HERRERA DOMINGUEZ, LETICIA

****6821* HERRERA MARCOS, SONIA

****0609* IÑIGO CAMPOS, ANTONIO

****2064* LARA  PEDROSA, MARIA DEL CARMEN

****3319* LAUSIN ESCOBEDO, MARTA
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Categoría:

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (18/08/2020 - 28/09/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****9579* LEON HERNANDEZ, AMANDA

****9693* LÓPEZ  CANO, FRANCISCO

****6544* MARRERO ESPINEL, SOMAYRA

****0428* MARTÍN CASTILLERO, ANA

****0429* MARTÍN CASTILLERO, SANDRA

****1333* MARTINEZ MELIAN, EMELYN

****8338* MENDOZA JIMENEZ, CANDELARIA

****5737* MONZÓN  MACHIN , BÁRBARA DAFNE

****8456* MUÑOZ LEON, BEGOÑA MARIA

****9385* OLIVA ALVAREZ, AROA

****1514* OLIVA ESPINOSA, NATALIA

****9917* OTAOLAURRUCHI , JUIA

****1112* PALMERO DEL ROSARIO, MARÍA

****3599* PARTIDA BAENA, JESSICA MARIA

****9993* PEDRAJA CEBALLOS, MARIA CARMEN

****7720* PERDOMO DELGADO, CRISTINA

****4567* PÉREZ BARRERA, FÉLIX ALBERTO

****8548* PEREZ CRUZ, ANALIA

****6536* PEREZ FERNANDEZ, JESUS RAFAEL

****3270* PUENTE MARTINEZ, MARTA

****4081* PULIDO GONZALEZ, JUAN LUIS

****8568* QUINTANA MEDINA, AINHOA

****5781* RAMÍREZ GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES

****2990* RAMÍREZ LÓPEZ, SARA

****3996* RAMOS HERNÁNDEZ, DANIEL

****0759* REYES MELIAN, ALEJANDRO MANUEL
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Categoría:

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (18/08/2020 - 28/09/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

****9795* RIOS GUTIÉRREZ, RAFAEL

****8482* ROBLEDO RODRÍGUEZ, ROSALINA

****6819* RODRIGUEZ DARIAS, CLAUDIA

****0713* RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA

****1010* RODRÍGUEZ ORTIZ RODRÍGUEZ ORTIZ, EYLEN

****4065* RODRIGUEZ TEJERA, NIEVES MARIA

****8028* RODRIGUEZ VASQUEZ, BRIAN

****9135* ROMERO GARZÓN, JAIRO

****8670* ROUCO  RAMÍREZ , DARA

****5385* ROZADOS LUIS, ADRIANA

****2097* RUIZ AVERO, MARIA NIEVES

****3824* SALAS ARNAL, VANESA

****8769* SÁNCHEZ OSORIO, MIRIAM BELÉN

****1718* SÁNCHEZ SANTANA, LETICIA MARÍA

****1187* SANCHEZ SOTO, PAULA

****5888* SANTANA CASTELLANO, LUIS YERAY

****1864* SCOZZINA , CLARISA

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO

****1560* VALLE NOLÉ, ENCARNACIÓN

****3144* VIERA GARCIA, EVA

****7607* VIZUETE DOMINGUEZ, CRISTINA

****7288* ZAFRA MONGE, ALBA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (18/08/2020 - 28/09/2020)

GRUPO C1 SANITARIO BOC Nº 199 DE 15/10/2019Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7580* AGUIAR  SALCEDO, SHAYRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9251* ARANDA  GUERRERO, MARTA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4464* CABRERA QUINTERO, NAYRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3961* CLAVERIAS TALAVERA, EVA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5838* DE ITURRATE  CASTRO, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4776* DEL PINO RUIZ, SOLYMAR J. - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8386* FLORES FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1012* GANDOLFO CAZORLA, MARIA
CANDELARIA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5578* GONZALEZ BAUDET, ÁLVARO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4785* GONZALEZ CEJAS, RICARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0478* GONZALEZ NAVASA, CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4364* GORDO PUNTAS, FRANCISCO MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8500* GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5232* MARTIN PADILLA, ALICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8447* MORENO SUAREZ, YLENIA SARAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3804* PEREZ BASIGLIO, CELINA VANESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8308* PÉREZ MARRERO, MOISES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2821* RODRÍGUEZ BATISTA , YARA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6486* RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JENNIFER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1319* ROMÁN GONZÁLEZ, VERÓNICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2981* RUIZ DE ZURIAGA FRANCIA, JOSE LUIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: 
Gerencia / Dirección gerencia: 

I. II. III.

1.1. 2.1.1. 3.1 3.2 3.3

ABRANTE  RODRIGUEZ, NAOMI ****5219* 3,7063 3,7063 1,6500 1,6500 0,0000 0,0000 8,5051 8,5051 13,8614

ABRIL ORTEGA, CARLOS ****8779* 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400

ACOSTA  FRANCISCO, NIEVES RAQUEL ****7628* 0,0000 0,0000 1,4200 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200

AGUILAR  LÓPEZ, NEREIDA ****7989* 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,0000 0,0000 7,9454 7,9454 8,7454

ALBERTOS HERNANDEZ, PILAR YURENA ****9119* 0,5390 0,5390 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,6190

ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL ****2050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1442 3,1442 3,1442

ÁLVAREZ  GARCÍA, MARÍA ****1772* 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 8,9627 8,9627 11,7127

ARAGONESES BERMEJO, ANA ****4447* 0,0000 0,0000 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 5,6700 5,6700 6,5500

ARENAS RAMOS, LAURA ****4295* 0,0000 0,0000 1,9700 1,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700

BÁEZ SIVERIO, AIRAN ****2492* 0,0000 0,0000 1,5200 1,5200 0,0000 0,0000 1,5360 1,5360 3,0560

BATISTA DARIAS, LIDIA ****3176* 0,3890 0,3890 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3890

BEJARANO CARRETERO, FÁTIMA ****2653* 0,0000 0,0000 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 2,7105 2,7105 4,3405

BRATIE , DENISA RAFAELA ****1269* 2,1115 2,1115 2,1100 2,1100 0,0280 0,0000 6,6767 6,7047 10,9262

CABRERA MARRERO, NOELIA DEL PINO ****6311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CALDERÓN CHIMBORAZO, MELISSA ****8388* 0,9113 0,9113 2,5300 2,5300 0,0000 0,0000 1,0089 1,0089 4,4502

CALERO ORTEGA, IRENE ****8910* 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 5,2375 5,2375 7,9875

CAMPO MARTÍN, SONIA ****7617* 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 12,7700

CAMPOS MARTÍN, LAURA ****8153* 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 1,9793 1,9793 4,4193

CARRETERO ROVIRA, ALEJANDRA ****4368* 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 4,3930 4,3930 7,1430

CASTRO CASTRO, VANESSA ****2718* 1,8059 1,8059 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 4,4139 4,4139 7,0998

CASTRO SOCAS, ARIADNA ****0956* 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900

CERVERA SAPENA, CAROLINA ****2126* 9,5075 9,5075 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 23,2075

CHINEA DOMINGUEZ, MARIA ****9438* 0,0000 0,0000 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700

CRUZ LOPEZ, LEONOR ****4993* 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000

DÍAZ , IDAIRA ****4326* 0,4890 0,4890 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 2,6704 2,6704 5,6994

DIAZ GARCIA, MARIA NOELIA ****7239* 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500 2,5800
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DÍAZ GONZÁLEZ, QUEBEID DAVID ****1720* 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400

DIAZ HERNANDEZ, ARELIS MARIA ****9218* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ SOSA, TANIA ****2141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESQUIVEL  QUINTERO, EDUARD ANDRES ****1218* 0,0000 0,0000 1,3600 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600

EXPOSITO SUAREZ, YERELIS ****5164* 1,2058 1,2058 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 14,6458

FERNÁNDEZ  LÓPEZ, ELENA ****9991* 0,3890 0,3890 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9690

FERNANDEZ VERDUGO, JUAN IGNACIO ****9095* 5,4459 5,4459 1,6300 1,6300 0,0000 1,0000 11,0000 12,0000 19,0759

GARCÍA  JIMÉNEZ, NURIA ****3079* 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400

GARCÍA DÍAZ, LUCÍA ****1541* 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,7589 0,7589 3,2989

GARCÍA HENRÍQUEZ, JUDITH ****9700* 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800

GARCIA HERNANDEZ, MARÍA FRANCISCA ****6514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCÍA QUINTANA, SILVIA ****8514* 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000

GARRIDO ESPARTAL, ALBERTO ****4943* 0,9613 0,9613 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 10,6854 10,6854 12,7567

GONZÁLEZ  SÁNCHEZ, JAVIER ****8463* 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400

GONZALEZ BAEZ, ILENIA DEL PINO ****5987* 0,3890 0,3890 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9290

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CRISTIAN JUAN ****0203* 0,5668 0,5668 0,3000 0,3000 0,0000 0,2300 8,9773 9,2073 10,0741

GONZÁLEZ TERUEL, ÁNGELA ****2433* 0,0000 0,0000 0,7900 0,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7900

GORDILLO GIRALDO, CRISTINA ****9106* 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000

GUTIERREZ PAULE, CARLOS ****3958* 0,0000 0,0000 1,4200 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200

HERNÁNDEZ SANTAIGO, VARINIA ****9697* 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 5,5656 5,5656 8,3156

HERNANDEZ SUAREZ, MIRIAM ****2859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA DOMINGUEZ, LETICIA ****7807* 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,2500 0,2500 2,8300

HERRERA MARCOS, SONIA ****6821* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

IÑIGO CAMPOS, ANTONIO ****0609* 0,0000 0,0000 0,1900 0,1900 0,0000 0,4000 0,2500 0,6500 0,8400

LARA  PEDROSA, MARIA DEL CARMEN ****2064* 0,0000 0,0000 0,9500 0,9500 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 11,9500

LAUSIN ESCOBEDO, MARTA ****3319* 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000
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LEON HERNANDEZ, AMANDA ****9579* 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,3250 0,3250 2,6550

LÓPEZ  CANO, FRANCISCO ****9693* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 11,0000

MARRERO ESPINEL, SOMAYRA ****6544* 5,2399 5,2399 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 18,3199

MARTÍN CASTILLERO, ANA ****0428* 0,5279 0,5279 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 14,2279

MARTÍN CASTILLERO, SANDRA ****0429* 0,0333 0,0333 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,6133

MARTINEZ MELIAN, EMELYN ****1333* 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

MENDOZA JIMENEZ, CANDELARIA ****8338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MONZÓN  MACHIN , BÁRBARA DAFNE ****5737* 1,2669 1,2669 1,5300 1,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7969

MUÑOZ LEON, BEGOÑA MARIA ****8456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OLIVA ALVAREZ, AROA ****9385* 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300

OLIVA ESPINOSA, NATALIA ****1514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8493 0,8493 0,8493

OTAOLAURRUCHI , JUIA ****9917* 0,0000 0,0000 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 4,0115 4,0115 6,1015

PALMERO DEL ROSARIO, MARÍA ****1112* 0,3278 0,3278 1,6500 1,6500 0,0000 0,0000 3,5993 3,5993 5,5771

PARTIDA BAENA, JESSICA MARIA ****3599* 0,0000 0,0000 0,9100 0,9100 0,0000 0,0000 0,1720 0,1720 1,0820

PEDRAJA CEBALLOS, MARIA CARMEN ****9993* 10,4576 10,4576 1,1800 1,1800 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 22,6376

PERDOMO DELGADO, CRISTINA ****7720* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PÉREZ BARRERA, FÉLIX ALBERTO ****4567* 0,3667 0,3667 2,7200 2,7200 0,0000 0,0000 10,8673 10,8673 13,9540

PEREZ CRUZ, ANALIA ****8548* 0,0000 0,0000 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300

PEREZ FERNANDEZ, JESUS RAFAEL ****6536* 0,0300 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300

PUENTE MARTINEZ, MARTA ****3270* 0,1111 0,1111 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 5,3292 5,3292 6,8403

PULIDO GONZALEZ, JUAN LUIS ****4081* 1,3558 1,3558 0,9500 0,9500 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,3058

QUINTANA MEDINA, AINHOA ****8568* 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300

RAMÍREZ GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES

****5781* 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,6500 8,6959 9,3459 11,2259

RAMÍREZ LÓPEZ, SARA ****2990* 1,8726 1,8726 1,5200 1,5200 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 14,3926

RAMOS HERNÁNDEZ, DANIEL ****3996* 13,3193 13,3193 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 9,2727 9,2727 25,2920

REYES MELIAN, ALEJANDRO MANUEL ****0759* 0,4112 0,4112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4112
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RIOS GUTIÉRREZ, RAFAEL ****9795* 0,0278 0,0278 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 3,6180 3,6180 5,2858

ROBLEDO RODRÍGUEZ, ROSALINA ****8482* 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 2,6436 2,6436 5,3936

RODRIGUEZ DARIAS, CLAUDIA ****6819* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5348 10,5348 10,5348

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA ****0713* 0,0000 0,0000 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 5,3613 5,3613 7,5113

RODRÍGUEZ ORTIZ RODRÍGUEZ ORTIZ, EYLEN ****1010* 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 5,8386 5,8386 7,7586

RODRIGUEZ TEJERA, NIEVES MARIA ****4065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6325 0,6325 0,6325

RODRIGUEZ VASQUEZ, BRIAN ****8028* 5,3122 5,3122 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 17,4822

ROMERO GARZÓN, JAIRO ****9135* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ROUCO  RAMÍREZ , DARA ****8670* 0,0000 0,0000 1,5300 1,5300 0,0000 0,0000 0,8600 0,8600 2,3900

ROZADOS LUIS, ADRIANA ****5385* 0,0000 0,0000 2,4500 2,4500 0,0000 1,0000 5,7463 6,7463 9,1963

RUIZ AVERO, MARIA NIEVES ****2097* 0,2556 0,2556 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3656

SALAS ARNAL, VANESA ****3824* 0,0600 0,0600 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 13,1900

SÁNCHEZ OSORIO, MIRIAM BELÉN ****8769* 2,2949 2,2949 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 10,0469 10,0469 13,5718

SÁNCHEZ SANTANA, LETICIA MARÍA ****1718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ SOTO, PAULA ****1187* 0,0000 0,0000 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800

SANTANA CASTELLANO, LUIS YERAY ****5888* 6,3394 6,3394 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 19,3194

SCOZZINA , CLARISA ****1864* 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

TREJO MORCILLO, ALEJANDRO ****6330* 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300

VALLE NOLÉ, ENCARNACIÓN ****1560* 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000 12,9200

VIERA GARCIA, EVA ****3144* 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000

VIZUETE DOMINGUEZ, CRISTINA ****7607* 0,0000 0,0000 0,6500 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500

ZAFRA MONGE, ALBA ****7288* 0,0000 0,0000 2,5300 2,5300 0,0000 0,0000 5,0217 5,0217 7,5517
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